
IX 

 

 

EDİTÖRDEN 

 

Değerli Okuyucular! 

Sinop Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin (SÜSBD) Temmuz-Aralık 

2017 dönemi 2. sayısını Edebiyat, Eğitim, İktisat, İşletme, İlahiyat, Güzel Sanatlar 

ve Turizm’e dair birbirinden değerli on altı makale ile çıkarmış olmanın, akademis-

yen ve okuyucularla buluşturmanın heyecan ve mutluluğunu yaşamaktayız. 

Geçen sayımızda, dergimizin Yüksek Öğretim Kurumları Etik Değer ve İl-

keleri arasında yer alan bilimsel yayınlarda tarafsızlık, nesnellik ve objektiflik kri-

terleri istikametinde; çevresine, ülkesine ve evrensel bilime katkı sağlayan, bilimin 

Kuzeyden parlayan bir yıldızı olma amacı doğrultusunda yayın hayatına devam ede-

ceğine kısaca temas etmiştik. Bu sayımızda da dergimizin makale kabul ve yayın 

işlemleriyle ilgili, başta akademisyenlere ve okuyuculara sadra şifa verir düzeyde 

olamasa da en azından faydadan da hali olmayacak kısa malumat vermek istiyorum. 

Şimdilik ulusal düzeyde yayın yapan ve yayın dili Türkçe olan dergimiz, makale 

kabulünü, Dergipark sistemi üzerinden yapmakta olup Sosyal Bilimlerin tüm alan-

larında makale kabul etmektedir. Sistem üzerinden dergimize gönderilen makaleler, 

özgünlüğü, ulusal ve uluslararası düzeyde alana katkısı, bir hipoteze ve akademik 

üsluba sahip olup olmadığı yönünden hem esastan ve hem de dergimizin yayın ilkleri 

doğrultusunda yazılıp yazılmamış olması bakımından yani usulden değerlendirmeye 

alınır, Editörün Ön kontrol/Ön okumasından geçer. Bu ilkeleri taşımayan ya da taşı-

yıp da yeterli düzeyde olmayan makaleler dergimizin Editör Ön kontrol Formu’ndaki 

değerlendirmelere bağlı olarak ya reddedilir ya da makale dosyası kutucukları ve 

değerlendirme formunda belirtilen eksiklikler ve öneriler doğrultusunda düzeltilmek 

üzere yazara gönderilir. Yazar tarafından ön kontrol düzeltmeleri yapılan makale de-

ğerlendirme aşamasına geçer. Değerlendirme aşamasının en önemli süreci ise ha-
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kemlerdir. Önce iki hakem atanmakta şayet Hakem Değerlendirme Formunda ha-

kemlerden birinin ret vermesi halinde üçüncü hakem atanmaktadır. Üçüncü hakemin 

değerlendirmesiyle makalenin yayın kararı çıkmaktadır. 

Dergimiz hakem atamalarında “çıkar ilişkisi” yahut “çıkar çatışması”nın 

önüne geçmek, bilimsel değerlendirme etik ilkeleri arasında yer alan gizlilik ilkesine 

riayet etmek için kör hakemlik sistemi kullanılmaktadır. Hakemler birçok dergide 

olduğu gibi derginin mevcut ve malum hakem havuzundan değil, büyük oranda Yük-

seköğretim Kurulu Başkanlığının Ulusal Tez Merkezinden, makale alanında doktora 

yapmış akademisyenlerden seçilmektedir. Ebetteki bu tür bir hakem atama usulünde, 

makale alanında çalışma yapmış olan akademisyenin Dergipark sisteminde kaydının 

bulunmaması, bulunsa da atadığımız hakemlerin makaleyi değerlendirmeyi kabul et-

memesi yahut makaleyi zamanında değerlendirmemesi ve sabit dâhili telefonların-

dan kendilerine ulaşılamaması gibi zaman zaman bir takım zorluklar yaşansa da bu 

çalışma usulünün, makaleleri alanında uzman kişilerin değerlendirmesi, dürüstlük, 

tarafsızlık, şeffaflık, açıklık vb. bilimsel araştırma yayın ve değerlendirme etiğine 

uygun olması, bilimsel yayın kalite standardının artırılması ve devam ettirilmesinde 

büyük bir öneme sahip olduğunu kuşkusuz ifade etmek isterim. 

Sözü fazla uzatmadan bu bağlamda mevcut sayımızda makaleleriyle bilim 

dünyasına ve dergimize katkıda bulunan yazarlara, kıymetli zamanlarını ayırarak 

makaleleri değerlendirme külfetine katlanan sayı hakemlerine, bölüm editörlerine, 

redaktörlere, Basın Yayın Müdürlüğü çalışanlarına, bâhusus Dergipark sistemi üze-

rinden işlemlerin yürütülmesi ve makalelerin dizgi/basım formatına sokulmasında bir 

hayli emeği geçen editör yardımcılarımızdan Yrd. Doç. Dr. Sayın Doğan FIRINCI’ya 

ve Yrd. Doç. Dr. Pınar KARAMAN’a teşekkür ediyorum. Bir dahaki sayıda buluş-

mak dileğiyle… 

 

Yrd. Doç. Dr. Emrah DİNDİ 

Editör 

 


